ATA DA ELEIÇÃO DE COORDENADORES DOS CURSOS TÉCNICOS EM
AGROPECUÁRIA, ALIMENTOS E INFORMÁTICA PARA INTERNET,

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO.

Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, a comissão eleitoral,
designada pela  Portaria  Nº  363/2017,  de  08 de dezembro de 2017,  no  uso de suas
atribuições,  realizou  a  eleição  para  escolha  dos  COORDENADORES  DOS  CURSOS
TÉCNICOS  EM  AGROPECUÁRIA,  ALIMENTOS  E  INFORMÁTICA PARA INTERNET,
INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO, e apurou os votos às quinze horas e trinta minutos. A
comissão torna público o resultado da eleição.

COORDENADOR(A) DOS CURSOS TÉCNICOS EM AGROPECUÁRIA
Candidato(a): ROBERTO ANDRÉ GRAVE

Total de habilitados a votar (conforme edital nº 002/2018) :  57 (cinquenta e sete)

Total de votantes: 39 (trinta e nove)

Ausentes: 18 (dezoito)

Resultado: Eleito(a)

Sim: 35 (trinta e cinco)

Não: 4 (quatro)

COORDENADOR(A) DOS CURSOS TÉCNICOS EM ALIMENTOS
Candidato(a): ANDRESSA GILIOLI

Total de habilitados a votar (conforme edital nº 002/2018) :  42 (quarenta e dois)

Total de votantes: 26 (vinte e seis)

Ausentes: 16 (dezesseis)

Resultado: Eleito(a)

Sim: 26 (vinte e seis)

Não: 0 (zero)

COORDENADOR(A) DOS CURSOS TÉCNICOS EM AGROPECUÁRIA
Candidato(a): NÃO HOUVE INSCRITOS

Concórdia – SC, 19 de fevereiro de 2018.

_____________________________
Fábio André Negri Balbo

_____________________________
Neiva Lucia Klein

_____________________________
Suzana Scortegagna